GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 006/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento às decisões judiciais exaradas nos autos da Ação Ordinária 9901-14.2015.8.10.0001 (107112015)¹ e da Ação de
Obrigação de Fazer nº. 754-29.2015.8.10.0044 (41362015)², disponibiliza aos candidatos convocados para o Teste de Aptidão
Física – TAF na condição sub judice, o DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO INDIVIDUAL com local, data e horários de realização

do referido teste, conforme informações abaixo descritas.

NOME ETAPAS DATA/HORÁRIO

Daniele Eggle Pinto Melônio¹
1ª Etapa: Flexão na Barra Fixa; Meio sugado; Abdominal Remador 27/03/2015 – 17h

2ª Etapa: Corrida Aeróbica (2.200 metros) 28/03/2015 – 19h

Frank Assis Sousa Castro²
1ª Etapa: Flexão na Barra Fixa; Meio sugado; Abdominal Remador 27/03/2015 – 17h

2ª Etapa: Corrida Aeróbica (2.200 metros) 28/03/2015 – 19h

São Luís, 23 de março de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.